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RECEITAS REALIZADAS

SALDO DE EXERCICIOS ANTERIORES (1)
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE ATIVOS

Alienacdo de Bens Moéveis

Alienacdo de Bens Imbveis

Alienacdo de Bens Intangiveis
Rendimento de Aplicacdes Financeira de Alienagdo de Bens

TOTAL DE RECEITAS (I1)

DESPESAS EXECUTADAS

APLICAGAO DOS RECURSOS DA ALIENAGAO DE ATIVOS
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizacdo da Divida
DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES DE PREVID.
Regime Geral de Previdéncia Social

Regime Préprio dos Servidores Publicos
TOTAL DE DESPESAS (I11)
SALDO FINANCEIRO (I + Il - I111)

84.

61
61
61

62

118
118

118.
27.

2020
151,35

-400,00
-400,00
-400,00

0,00
0,00
947,17

.347,17

2020
0,00

.784,62
.784,62

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
784,62
713,90

27.
40.
40.
40.

44.
44.

44.
25.

2021
713,90
864,00
864,00
864,00

0,00

0,00

-497,29
42.

361,29

2021
0,00
630,00
630,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
630,00
445,19

2022
25.445,19
243.650,00
243.650,00
243.650,00
0,00

0,00
4.525,96
248.175,96

2022
0,00

©

.633,21

©

.633,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.633,21

263.987,94



